ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 28.04.2006 № 34

О поквартальном распределении
доходов и расходов бюджета
поселения на 2006 год

На основании решения Совета Заводского сельского поселения №13 от 04.04.2006 «О
внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения №21 от 30.12.2005 «О
бюджете Заводского сельского поселения на 2006 год» и в соответствии с Положением о
бюджетном процессе Заводского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить поквартальное распределение доходов и расходов бюджета поселения на 2006 год
согласно приложению №1.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Мальцева
39125

Рассылка:
Администрация -3
Мальцева Н.Д.-1
Финансовый отдел -1

2

Пост 34

Приложение №1
к постановлению Главы поселения

№ 34 от 28.04.2006

Поквартальное распределение
доходов и расходов Заводского сельского поселения

Коды бюджетной
классификации

Доходы План 2006 В том числе по кварталам
1 2 3 4

1 01 00000 00 0 000 000 Налоги на прибыль, доходы 82 18,5 19,5 20,5 23,5
1 01 02021 01 0 000 110 Налог на доходы физических лиц 82 18,5 19,5 20,5 23,5
1 06 00000 00 0 000 000 Налоги на имущество 88 0 10 38.5 39,5
1 06 01030 10 0 000 110 Налог на имущество физических лиц 55 27,5 27,5

1 06 06013 10  0 000
110

Земельный налог, взимаемый по ставке, уст
пп1, п1, ст 394 НК РФ

19 6 6 7

1 06 06023 10 0 000 110 Земельный налог, взимаемый по ставке, уст
пп2, п1, ст 394 НК РФ

14 4 5 5

1 11 00000 00 0 000 000 Доходы от использования имущества,
находящегося в государственной и

муниципальной собственности

67 16,7 16,8 16,7 16,8

1 11 08045 10 0 000 120 Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в собственности

поселений

67 16,7 16,8 16,7 16,8

итого: 237 35,2 46,3 75,7 79,8
2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3455 1080 898 773 704
2 02 01070 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на

поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов

3455 1080 898 773 704

Всего доходов: 3692 1115 945 849 783
Коды бюджетной
классификации

Расходы План 2006 В том числе по кварталам
1 2 3 4

01 Функционирование исполнительной
власти местных администраций

2178 577 533 537 531

0104 Функционирование исполнительной власти
местных администраций

2178 577 533 537 531

05 Жилищно-коммунальное хозяйство 1326 491 365 265 205
0501 Жилищное хозяйство 510 150 205 105 50
0502 Коммунальное хозяйство 816 341 160 160 155

04 Национальная экономика 188 47 47 47 47
0408 Транспорт 188 47 47 47 47

Всего расходов: 3692 1115 945 849 783

Управляющий делами Л.Н. Сухушина